
QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr

2770 27701 2771 27711 2772 27721 2773 2774 27741 2775 2776 2777 2778 2779 2780 2781

gjithsej 274 292 176 158 235 201 259 272 245 147 291 252 131 233 203 204

femra 140 158 94 88 128 106 131 135 132 71 143 130 72 123 93 100

3 Fletë votimi të papërdorura 666 562 377 381 509 460 632 566 0 242 658 502 383 336 496 0

4 Fletë votimi të dëmtuara 0 1 1 0 3 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0

5 Fletë Votimi të gjetura në kuti 274 292 176 158 235 201 259 272 245 147 291 252 131 233 203 204

6 Vota të pavlefshme 24 17 13 15 11 11 11 14 11 13 19 14 1 23 14 13

7 Vota të vlefshme 250 275 163 143 224 190 248 258 234 134 272 238 130 210 189 191

8 Fletë të hedhura gabim 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr
2770 27701 2771 27711 2772 27721 2773 2774 27741 2775 2776 2777 2778 2779 2780 2781

1 7 7 3 2 13 7 12 42 39 3 0 4 2 0 2 3

2 37 62 18 23 14 27 16 17 23 8 11 31 9 10 31 6

3 11 7 4 0 8 6 4 9 4 2 7 0 0 0 2 0

4 11 5 7 7 12 15 16 5 13 11 4 6 0 2 0 1

5 15 14 13 10 7 5 9 31 44 46 8 12 4 0 6 2

6 7 4 5 2 8 7 4 10 9 1 13 6 1 91 3 3

7 10 7 2 2 13 7 20 9 3 0 41 16 12 18 45 33

8 23 9 4 6 11 2 17 24 8 14 6 3 0 2 0 0

9 0 0 1 1 0 4 4 19 3 1 2 0 2 0 5 0

10 123 150 100 80 138 101 137 89 85 46 175 155 96 86 94 141

11 6 10 6 10 0 9 9 3 3 2 5 5 4 1 1 2

250 275 163 143 224 190 248 258 234 134 272 238 130 210 189 191

QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr

2782 2783 2784 27841 27842 2785 27851 2788 27881 2789 27891 2790 2791 2792 2793 2794

gjithsej 216 257 269 275 237 216 149 235 154 162 107 210 110 120 188 186

femra 112 130 152 155 135 115 73 122 77 107 0 120 60 51 90 90

3 Fletë votimi të papërdorura 225 257 468 225 283 351 369 665 0 442 442 667 352 334 395 0

4 Fletë votimi të dëmtuara 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

5 Fletë Votimi të gjetura në kuti 216 257 269 275 237 216 149 235 154 162 107 210 110 120 188 186

6 Vota të pavlefshme 14 16 21 33 19 9 9 15 6 6 6 6 7 7 4 15

7 Vota të vlefshme 202 241 248 242 218 207 140 220 146 156 101 204 103 113 184 171

8 Fletë të hedhura gabim 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0

QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr

2782 2783 2784 27841 27842 2785 27851 2788 27881 2789 27891 2790 2791 2792 2793 2794

SHPËRNDARJA E VOTAVE TË VLEFSHME

Subjekte ZgjedhoreNr

Partia Socialiste e Shqipërisë
Partia Bindja Demokratike
Gjithsej vota të vlefshme

QV-të që pasqyrohen në këtë tabelë1

Numri Zgjedhësve që kanë votuar2

Partia G99
Partia Aleanca Demokristiane e Shqipërisë
Partia Aleanca për Demokraci dhe Solidaritet
Partia Aleanca Demokratike Shqiptare
Partia Socialiste e Moderuar
Partia Socialdemokrate e Shqipërisë

SHPËRNDARJA E VOTAVE TË VLEFSHME

Subjekte ZgjedhoreNr

Partia Aleanca Kuq e Zi
Partia Demokracia Sociale
Partia e Gjelbër

QV-të që pasqyrohen në këtë tabelë1

Numri Zgjedhësve që kanë votuar2

KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE

REPUBLIKA E SHQIPËRISË

Për kandidatët për Këshill të Bashkisë Prrenjas
TABELA PËRMBLEDHËSE E REZULTATEVE 



1 0 0 2 3 0 2 4 0 4 0 1 2 3 3 4 3

2 1 13 20 17 6 3 17 11 5 9 2 14 16 16 6 3

3 2 0 5 1 0 1 0 1 0 3 2 0 0 9 0 5

4 6 3 0 1 0 0 3 1 12 3 3 5 4 11 10 1

5 7 0 3 3 34 0 3 4 7 2 1 3 0 0 0 9

6 2 1 2 2 1 3 1 0 3 1 4 0 1 0 0 0

7 53 26 13 93 0 19 11 5 1 5 1 1 0 1 0 0

8 0 4 1 2 3 15 6 9 12 2 2 7 1 1 0 5

9 0 6 0 0 4 0 0 1 2 8 3 0 1 2 1 1

10 128 185 199 115 170 160 95 182 97 122 79 170 76 69 159 140

11 3 3 3 5 0 4 0 6 3 1 3 2 1 1 4 4

202 241 248 242 218 207 140 220 146 156 101 204 103 113 184 171

QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr

2795 2796 27961 2797 2798 2799 2800

gjithsej 192 285 144 166 218 238 180 XXX 8087

femra 97 150 75 81 101 110 82 XXX 4129

3 Fletë votimi të papërdorura 453 535 465 170 323 300 402 XXX 14893

4 Fletë votimi të dëmtuara 0 0 0 0 0 0 0 XXX 8

5 Fletë Votimi të gjetura në kuti 192 285 144 166 218 238 180 0 8087

6 Vota të pavlefshme 15 28 13 6 10 24 18 0 531

7 Vota të vlefshme 177 256 131 160 208 214 162 0 7553

8 Fletë të hedhura gabim 0 1 0 0 0 0 0 XXX 3

QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr

2795 2796 27961 2797 2798 2799 2800

1 6 4 2 0 0 0 0 189

2 5 12 2 6 6 6 6 545

3 1 65 34 0 3 1 1 198

4 18 9 1 2 0 3 0 211

5 4 15 13 0 0 0 2 336

6 2 3 3 1 4 2 1 211

7 5 1 0 41 8 14 10 546

8 2 9 4 0 3 2 0 219

9 3 5 0 1 4 6 6 96

10 126 132 71 109 175 178 135 4868

11 5 1 1 0 5 2 1 134

177 256 131 160 208 214 162 0 7553

KatërmijëTetëqindGjashtëdhjetëTetë

NjëqindTridhjetëKatër

ShtatëmijëPesëqindPesëdhjetëTre

DyqindNjëmbëdhjetë

TreqindTridhjetëGjashtë

DyqindNjëmbëdhjetë

PesëqindDyzetëGjashtë

DyqindNëntëmbëdhjetë

NëntëdhjetëGjashtë

TetëmijëTetëdhjetëShtatë

PesëqindTridhjetëNjë

ShtatëmijëPesëqindPesëdhjetëTre

Tre

Vota 
Hedhur 
Gabim

Shuma 
Njesi

Shuma me fjale

Partia Socialiste e Shqipërisë
Partia Bindja Demokratike
Gjithsej vota të vlefshme

Vota 
Hedhur 
Gabim

Shuma 
Njesi

Shuma me fjale

TetëmijëTetëdhjetëShtatë

KatërmijëNjëqindNjëzetNëntë

KatërMbëdhjetëmijëTetëqindNëntëdhjetëTre

Tetë

Partia G99
Partia Aleanca Demokristiane e Shqipërisë
Partia Aleanca për Demokraci dhe Solidaritet
Partia Aleanca Demokratike Shqiptare
Partia Socialiste e Moderuar
Partia Socialdemokrate e Shqipërisë

SHPËRNDARJA E VOTAVE TË VLEFSHME

Subjekte ZgjedhoreNr

Partia Aleanca Kuq e Zi
Partia Demokracia Sociale
Partia e Gjelbër

NjëqindTetëdhjetëNëntë

PesëqindDyzetëPesë

NjëqindNëntëdhjetëTetë

Partia Socialiste e Shqipërisë
Partia Bindja Demokratike
Gjithsej vota të vlefshme

QV-të që pasqyrohen në këtë tabelë1

Numri Zgjedhësve që kanë votuar2

Partia G99
Partia Aleanca Demokristiane e Shqipërisë
Partia Aleanca për Demokraci dhe Solidaritet
Partia Aleanca Demokratike Shqiptare
Partia Socialiste e Moderuar
Partia Socialdemokrate e Shqipërisë

Partia Aleanca Kuq e Zi
Partia Demokracia Sociale
Partia e Gjelbër


